

[image: facebook]  
[image: instagram] 

[image: menu]





Komplexní nabídka technologií pro úpravu pitných, procesní vod...
aquina, úprava vody, jesco, certuss, úprava pitných vod, úprava procesních vod



    
        
         
            
    
    
                   
                  
                
                                
                [image: poz]
   
                
 
                    
                    aquina, s.r.o.


                    je stabilní dodavatel technologie úpraven vody 
s 25 letou historií na českém trhu. 
Můžete se u nás spolehnout na korektní 
a zodpovědný přístup při řešení Vašich problémů 
při úpravě vody. Naše zařízení pak splňují požadavky 
dle vyhlášky MZ č.409/2005 Sb. pro styk s pitnou vodou.



                                        
                                        


                                       
                    
                

                                  
                  
                
                                
                [image: poz]
   
                
 
                    
                    úpravy vody pro domácnosti


                    nabízíme a realizujeme dodávky změkčovacích filtrů 
pro rodinné domy, byty, bytové domy a řešíme současně 
i úpravy vlastních zdrojů vody. 
Řešení Vám navrhneme na míru.
Servis pro naše zařízení je samozřejmostí.



                                        
                                        


                                       
                    
                

                                  
                  
                
                                
                [image: poz]
   
                
 
                    
                    úpravy vody na pitné aplikace


                    navrhujeme a disponujeme širokou nabídkou filtrů 
pro úpravu vody k docílení parametrů k pitným účelům, 
vč. dávkovací techniky na hygienické zabezpečení vody 
vč. generátorů chlordioxidu.
Servis pro naše zařízení je samozřejmostí.



                                        
                                        


                                       
                    
                

                                  
                  
                
                                
                [image: poz]
   
                
 
                    
                    úpravy technologických vod


                    realizujeme dodávky úpraven vody do širokého spektra
 průmyslových aplikací od teplovodních systémů, 
systémů přípravy TV, uzavřených a otevřených 
chladících systémů, pro parní zdroje a další aplikace 
vyžadující vyšší kvalitu upravené vody. 
Návrh, dodávka, instalace a servis jsou samozřejmostí.



                                        
                                        


                                       
                    
                

                                      
                  
                     
                     
                
    

                




    
        
 
        

        
     
        
    
 
 
        

        

	O nás[image: v]
	O společnosti

	Historie společnosti

	Certifikáty

	VOP

	Informace pro spotřebitele



        
	Produkty

	Naše služby[image: v]
	Pro projektanty

	Pro odborné dodavatele

	Pro domácnosti

	Servis

	Ukázky realizací

	CENÍK 09/2022



        
	Kontakt

	

	[image: menu]



            
             
            
            
            
        


         
        
        
        



            

            

   
    
        
        
   
  




        
        
        
        
        
        
        
        
        [image: AQUINA | Úpravny pitné vody, změkčení vody][image: AQUINA | Úpravny pitné vody, změkčení vody]


        
	O nás[image: v]
	O společnosti

	Historie společnosti

	Certifikáty

	VOP

	Informace pro spotřebitele



        
	Produkty

	Naše služby[image: v]
	Pro projektanty

	Pro odborné dodavatele

	Pro domácnosti

	Servis

	Ukázky realizací

	CENÍK 09/2022



        
	Kontakt




        

        

        

        

        
   
        
 
        
 
                                    
    
    
    
 
 
  
  

  

    
    

   
      
      
                    

Pro projektanty




                    

Pro odborné dodavatele




                    

Pro domácnosti




                    

Servis





 
    

    

        
    
 
    
  
    
    
   
    
    
    
            
          

        
O nás

O společnosti

aquina, s.r.o.

Historie společnosti

Historie společnosti

Certifikáty

Certifikáty

Informace pro spotřebitele

Informace pro spotřebitele

Produkty

Produkty

Naše služby

Pro projektanty

Pro projektanty

Pro odborné dodavatele

Pro odborné dodavatele

Pro domácnosti

Pro domácnosti

Servis

Servis

Ukázky realizací

Kontakt

Kontaktní informace


 











 

     
   

     
     
     
     

     

     
     
         






     
     
     
          
     Kde nás najdete ?



     

              
          

     
     
     


           
      
     

     

     

       
                  Menu
Produkty
Kontakt

O nás
O společnosti
Historie společnosti
Certifikáty
VOP
Informace pro spotřebitele

Naše služby
Pro projektanty
Pro odborné dodavatele
Pro domácnosti
Servis
Ukázky realizací
CENÍK 09/2022

       

       
        
        
[image: tel] 582 333 960 
 
 [image: mail] aquina@aquina.cz 
 
 [image: facebook] facebook 
 [image: instagram] instagram 
Cookies             
         

         


          
         
         
         
         

         
       

       

       
            
            © 2024  AQUINA | Úpravny pitné vody, změkčení vody |   
            Created by: FiXart

       

            

      





  